
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 9. 5. 2022                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 10) 
15.2. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 539 
xxx Jitka 

Krchňáková 
xxx 

xxx Mostkovice 
    x 400 000,00 80 127 500,00 

ROK 7. 10. 2019 (UR/74/19/2019)  
žádost schválena 
ROK 9. 11. 2020 (UR/1/9/2020)  
schválen dodatek 
10. 1. 2022 (UR/40/21/2022)  
schválen dodatek 

Žadatelka požádala o opětovné prodloužení 
termínu realizace a to do 31. 8. 2022 
z technických důvodů zapříčiněných 
současnou situací a chybějícím materiálem u 
dodavatelské firmy.  

Výše dotace se nemění. 

2 2189 
xxx Petra 
Zajícová 

xxx 
xxx Čechy 

    x 150 000,00 75 102 500,00 

ROK 1. 6. 2020 (UR/94/29/2020)  
žádost schválena 
ROK 15. 3. 2021 (UR/15/42/2021)  
dodatek schválen 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
dodatek schválen 

Žadatelka požádala o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 8. 2022, a to ze 
zdravotních důvodů.   

Výše dotace se nemění. 

3 2255 
Vladimír  
Suchý 

xxx 
xxx Horka nad Moravou 

    x 250 000,00 80 127 500,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
schválen dodatek 
ROK 10. 1. 2022 (UR/40/21/2022)  
schválen dodatek 

Žadatel požádal o změnu čísla účtu 
uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace.  

Výše dotace se nemění. 

4 2272 
Jiřina 

Pečinková 
xxx 

xxx Olomouc 
    x 125 000,00 75 101 250,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 30. 8. 2021 (UR/29/57/2021)  
dodatek schválen 
ROK 8. 11. 2021 (UR/35/58/2021)  
dodatek schválen 

Žadatelka požádala o opětovné prodloužení 
termínu realizace do 31. 7. 2022. Důvodem je 
aktuálně probíhající topná sezóna a 
nemožnost okamžité náhrady jediného zdroje 
tepla v RD.   

Výše dotace se nemění. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 9. 5. 2022                                                                                                                                       Strana 5 (celkem 10) 
15.2. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

5 2301 
Radek  
Vinkler 

xxx 
xxx Bělkovice-Lašťany 

  x   130 000,00 75 102 500,00 

ROK 27. 7. 2020 (UR/98/55/2020)  
žádost schválena 
ROK 19. 4. 2021 (UR/18/51/2021)  
dodatek schválen 
ROK 4. 10. 2021 (UR/32/34/2021)  
dodatek schválen 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného plynového kotle nově 
na tepelné čerpadlo, a to z důvodu aktuální 
situace na trhu s energiemi. 

Výše dotace se nemění. 

6 2465 
Marie 

Holoušová 
xxx 

xxx Hrabová 
    x 120 000,00 75 97 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Změna osoby příjemce dotace na paní Marii 
Holoušovou z důvodu úmrtí původního 
žadatele (Bohumil Holouš).  

Výše dotace se nemění. 

7 2471 
Bedřich  
Číhala 

xxx 
xxx Střítež nad Ludinou 

    x 162 380,00 80 107 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
nedostatečné kapacity topenářské firmy.  

Výše dotace se nemění. 

8 2472 
Petr  

Ondrušík 
xxx 

xxx Velká Kraš 
    x 230 000,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
vytíženosti dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

9 2486 
Eva  

Kouřilová 
xxx  

xxx Ruda nad Moravou  
  x  x 150 000,00 80 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o změnu zdroje vytápění 
z původního plynového kotle nově na TČ a to 
z důvodu stavební úpravy v důsledku změny 
zdroje. Dále požádala o prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2022, a to z důvodu 
vytíženosti dodavatelské firmy. 

Výše dotace se nemění. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 9. 5. 2022                                                                                                                                       Strana 6 (celkem 10) 
15.2. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

10 2502 
Pavlína 

Figlárová 

xxx 
xxx 

Olšany u Prostějova 
    x 185 000,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
nutnosti provést stavební úpravy kotelny před 
instalací nového kotle. 

Součástí dodatku bude i oznámená změna 
příjmení žadatelky (původní příjmení 
Nováková). 

Výše dotace se nemění. 

11 2506 
Jiří  

Lavička 
xxx 

xxx Doloplazy 
    x 130 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 7. 2022, a to z důvodu 
omezené kapacity topenářských firem. 

Výše dotace se nemění. 

12 2525 
Kamil  

Klein 

xxx 

xxx Měrotín 
    x 150 000,00 80 120 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 30. 6. 2022, a to z důvodu 
dlouhodobější nemoci.  

Výše dotace se nemění. 

13 2543 
Miroslava 
Krobotová 

xxx 
xxx Nový Malín 

    x 130 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
vytíženosti dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

14 2546 
Robert  
Daume 

xxx 
xxx Olomouc 

    x 190 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu krize 
kolem Covid 19 a následné problémy 
v dodávkách materiálů a jejich rostoucích 
cenách.  

Výše dotace se nemění. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III.  

Rada Olomouckého kraje 9. 5. 2022                                                                                                                                       Strana 7 (celkem 10) 
15.2. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III.  

 
Počet 

Pořadové 
číslo 

žádosti 

Jméno 
příjemce 

Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové 
výdaje dílčího 
projektu v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v 

Kč 
Důvod dodatku Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní 

výhradně 
 biomasa-ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

15 2588 
xxx Jiřina  

Krejčí 
xxx  

xxx Brodek u Prostějova 
    x 150 000,00 75 102 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022 a to z důvodu 
nedostatku pracovníků v oblasti „plyno-topo“ a 
nedodáním objednaného kotle.  

Výše dotace se nemění. 

16 2589 
Jiřina  

Horáková 
xxx  

xxx Dřevnovice 
    x 150 000,00 75 95 000,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022 a to z důvodu 
nedodáním všech komponentů souvisejících 
s výměnou kotle v původním termínu.  

Výše dotace se nemění. 

17 2590 
Ivana 

Svačinová 
xxx  

xxx Křenovice 
    x 150 000,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 30. 8. 2022, a to z důvodu 
vytíženosti dodavatelské firmy a zpoždění 
dodávky nového zdroje. 

Výše dotace se nemění. 

18 2597 
Libor  
Berg 

xxx 
xxx Mladějovice 

    x 196 343,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
dlouhodobé nemoci vybraného dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

19 2598 
Ludmila 

Vytřísalová 
xxx 

xxx Mladějovice 
    x 196 343,00 80 127 500,00 

ROK 19. 4. 2021 (UR/18/50/2021)  
žádost schválena 

Žadatelka požádala o prodloužení termínu 
realizace do 31. 8. 2022, a to z důvodu 
dlouhodobé nemoci vybraného dodavatele.  

Výše dotace se nemění. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu. 


